diéti Ordinis, ac dileéìis filijs Abbati

bus , & Prioribus, dile&ifque in Chrifl

to filiabus Abbatifsis, & Priorifsis, nec

non Conventibus, Capitulis, & perſo

nis eorundem, tàm in Gallia,f Italia,

Hifpania, Portugallia', Germania,An

glia, & Scocia, quam alibi abilibet

confiftentium , itaque immunitatibus,

libertatibus, & exemptionibus hujufi

modi non obftantibus , pro tempore

-exiſtentes Abbas Generalis nuncupa

tus , & alij Superiores di&ti Ordinis,

eorumque Vicarij, juxta ipfius Ordinis

inſtituta, Monafteria, Prioratus, & lo

ca prædiéta, & illarum perfonas, tàm

in capitibus, quàm in membris vifitare

1iberè & licite valeant, ac quaecumque

privilegia, & indulta Apoftolica vifi

tandi Monafteria , tàm virorum, quàm

mulierum Ordinis hujufmodi, quibuf

cumque Venerabilibus fratribus noftris

Patriarchis, Archiepifcopis, & Epif

copis , ac dileëtis filijs alijs locorum

Ordinis Abbatibus, alijfquc generalis

Ciftercienfis , ac alijs quatuor primis

nuncupatis quatuor Monafteriorum fi

lias Ciftercienfes nuncupatas, prædic

tis Abbatibus, casterif@ue Superioribus

ejufdem Ordinis ad id ab ipfoGenerali

Gapitulo deputatis perfonis, cujufcum

*-,

que ftatus, gradus, ordinis, & præ

eminentiae exiftentia , per quofcumque

Romanos Pontifices prædecefTores nof

' tros, ac Nos , & Sedem praediétam , &

ad quorumvis etiam Imperatorum, Re

獸 Reginarum , Ducum , & aliorum

rincipum inftantiam, vel etiam motu

proprio, 8 ex certa ſcientia, & conſiſ

torialiter, & cum cauſe cognitione ſub

vjuibufcumque tenoribus , & formis,

ac cum quibufvis etiam derogatoria

rum derogatorijs clauſulis irritantibus,

& alijs decretis, haftenùs quomodoli

bet conceflà , ac & iteratis vicibus ap

probata , ac Apoftolicas, & alias litte

iras defuper confectas , & inde fecuta

quæcumque , ad hoc duntaxât, ut Ab

tyati Generali, & alijs Superioribus Or

dinis, eorumque Vicarijs Monateria

hujufmodi , ut fuprà diétum e(t, vifita

re liceat, auétoritate Apoftolica teno

re pracfentium moderamur , & limita

mus. Inhibentibus Patriarchis, Archie

pifcopis, Epifeopis, & alijs Superiori

tus, Pra-latis videlicet, ſub interdićti

ingreffus Ecclefiæ, ac {ufpenfionis à di

vinis, Abbatibus verò, &alijs inferio

'ribus prædictis, cæterifque quibufcum

que perfonis fub excommunicationis

latæ fententiæ pænis, ne Abbatem Ge

neralem ,& alios Superiores Ordinis,

eorumque Vicarios præfatos, quomi

nùs vifitationes juxta regularia Ordinis

inftituta hujufmodi libérè facere poß.

fint per fe, vel interpofitas perfonas